E-mail : *
Yetkili : AHMET DOLAŞMAZ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

CAM RÜZGARLIĞI RENAULT 19 EUROPA AVANT
1994-2001

PA4-
RN24 5 10 ₺ 63,00 %18 ₺ 315,00

TOPLAM 5 ₺ 315,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 315,00

%18 KDV ₺ 56,70

GENEL TOPLAM ₺ 371,70

YALNIZ: ÜÇ YÜZ YETMIŞ BIR TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr